
среда, 
27 ноября / 2024 VIII

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
ООО «Омега», действующее на основании Госу-

дарственного контракта №100097924123100024 от 

17.10.2023 г. от имени ТУ Росимущества в Свердловской 

области и являющееся в соответствии с поручениями ТУ 

Росимущества в Свердловской области организатором 

торгов, сообщает о проведении торгов по продаже 

следующего арестованного имущества:

Жилое помещение, комната, площадь 15,8 кв. м, 

кадастровый №66:41:0204044:1716, должник Ежов Д.С. 

Уведомление ТУ Росимущества в СО от 07.11.2024 г. №02-

3494/24. Адрес объекта: Свердловская область, г. Екате-

ринбург, ул. Надеждинская, д.12, ком. 619. Минимальная 

начальная цена 712 000,00 р. Сумма задатка 35 600,00 р.

Жилое помещение, квартира, площадь 78,4 кв. м, 

кадастровый №66:41:0000000:11268, должник Надькина 

М.Н. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 30.10.2024 

г. №04-3394/24. Адрес объекта: Свердловская область, 

г. Екатеринбург, ул. Краснолесья, д. 107, кв. 69. Мини-

мальная начальная цена 5 215 200,00 р. Сумма задатка 

260 760,00 р.

Жилое помещение, квартира, площадь 29,8 кв. м, 

кадастровый №66:48:0201002:920, должник Кириллов 

Г.Ю. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 13.11.2024 

г. №32-3548/24. Адрес объекта: Свердловская область, 

г. Качканар, п. Валериановск, пер. Кирова, д. 4а, кв. 32. 

Минимальная начальная цена 525 600,00 р. Сумма за-

датка 26 280,00 р.

ПОВТОР. Жилое помещение, площадь 58,2 кв. м, ка-

дастровый №66:08:0804001:4622, должник Карпухина 

Е.Г. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 28.08.2024 г. 

№24-2556/24. Адрес: Свердловская область, г. Верхняя 

Салда, ул. Энгельса, 99, корп. 4, кв. 86. Минимальная 

начальная стоимость 1 700 000,00 р. Сумма задатка 

85 000 р.

ПОВТОР. Жилое помещение, квартира, площадь 

60,7 кв. м, кадастровый №66:54:0101002:455, должник 

администрация городского округа «Город Лесной». 

Уведомление ТУ Росимущества в СО от 30.08.2024 г. 

№61-2589/24. Адрес объекта: Свердловская область, г. 

Лесной, ул. Мира, д. 3, кв. 102. Минимальная начальная 

цена 1 748 960,00 руб. Сумма задатка 87 448,00 руб.

ПОВТОР. Жилое помещение, квартира, площадь 31,4 

кв. м, кадастровый номер №66:41:0504021:634, должник 

Бирбасов А.В. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 

30.08.2024 г. №07-2565/24. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Екатеринбург, ул. Новосибирская, д. 103, кв. 

22. Минимальная начальная цена 1 808 557,24 р. Сумма 

задатка 90 427,86 р.

Электронный адрес официального сайта торгов, на 
котором размещена документация об аукционе: Офи-

циальный сайт Российской Федерации для размещения 

информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru.
Электронная торговая площадка: www.torgi.etpu.ru 

(далее по тексту УРАЛЬСКАЯ ЭЛЕКТРОННАЯ ТОРГОВАЯ 

ПЛОЩАДКА).

Получить подробную информацию об аукционе 

можно на сайте www.torgi.etpu.ru, а также по теле-

фону 8-982-717-27-33 (с 12:00 до 16:00 пн–пт), e-mail: 

amk-torg@mail.ru.
Форма проведения торгов: открытый аукцион с от-

крытой формой подачи предложений.

Прием заявок: с 28.11.2024 г. по 12.12.2024 г.

Подведение итогов приема заявок осуществляется: 
16.12.2024 г.

Открытый аукцион состоится: 17.12.2024 г. в 10:00.

Обременения: арест, залог.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
ООО «АМК», действующее на основании Государственного 

контракта №100097924123100020 от 18.09.2023 г. от имени 
ТУ Росимущества в Свердловской области и являющееся в 
соответствии с поручениями ТУ Росимущества в Свердловской 
области организатором торгов, сообщает о проведении торгов 
по продаже следующего арестованного имущества:

ПОВТОР. Нежилое помещение, площадь 205,6 кв. м, кадастро-
вый№ 66:41:0704040:3409, должник ООО «Кормилец». Уведом-
ление ТУ Росимущества в СО от 20.05.2024 г. №03-1712/24. Адрес 
объекта: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Мира, д. 44а. 
Минимальная начальная цена 5 649 780 р. Сумма задатка 282 489 р.

ПОВТОР. Жилое помещение, квартира, площадь 51,8 кв. 
м, кадастровый №66:58:0118006:3038, должники Монги-

лев Д.А., Монгилева О.М. Уведомление ТУ Росимущества в СО 
от 26.03.2024 г. №43-1031/24. Адрес объекта: Свердловская 
область, г. Первоуральск, ул. Прокатчиков, д. 6, кв. 86. Мини-
мальная начальная цена 2 391 900 р. Сумма задатка 119 595 р.

ПОВТОР. Нежилое здание (баня) и земельный участок, 
площадь 36 кв. м; 502 кв. м, кадастровый №66:41:0702040:78; 
66:41:0702040:32, должник Гасанов А.М.О. Уведомление ТУ 
Росимущества в СО от 14.02.2024 г. №07-366/24. Адрес объекта: 
Свердловская область, г. Екатеринбург, СПО «Энергометаллург-
монтаж», участок 36. Минимальная начальная цена 945 200 р. 
Сумма задатка 47 260 р.

Электронный адрес официального сайта торгов, на кото-
ром размещена документация об аукционе: Официальный 

сайт Российской Федерации для размещения информации о 
проведении торгов – www.torgi.gov.ru.

Электронная торговая площадка: www.torgi.etpu.ru (далее 
по тексту УРАЛЬСКАЯ ЭЛЕКТРОННАЯ ТОРГОВАЯ ПЛОЩАДКА).

Получить подробную информацию об аукционе можно на 
сайте www.torgi.etpu.ru, а также по телефону 8-982-717-27-33 
(с 12:00 до 16:00 пн–пт), e-mail: amk-torg@mail.ru.

Форма проведения торгов: открытый аукцион с открытой 
формой подачи предложений.

Прием заявок: с 28.11.2024 г. по 12.12.2024 г.
Подведение итогов приема заявок осуществляется: 16.12.2024 г.
Открытый аукцион состоится: 17.12.2024 г. в 10:00.
Обременения: арест, залог.

Б
Б

T.me
/obgazeta

OK.ru
/oblgazeta

VK.com
/oblgazeta

Б
 

Б
 

«Автомобилист» одержал 
седьмую выездную победу 
подряд

Хоккейный клуб «Автомобилист» 
продлил победную серию 
в выездных матчах до семи 
встреч. «Шоферы» в Минске 
оказались сильнее местного 
«Динамо» – 3:2. «Шоферы» по-
прежнему сохраняют за собой 
вторую строчку в Восточной 
конференции и преследуют 
лидирующий челябинский 
«Трактор».

Встреча в Минске состоялась 
после двух неожиданных поражений 
«Автомобилиста» в родных стенах. Из 
трех матчей домашней серии команда 
Николая Заварухина выиграла 
только один – у «Адмирала», а вот 
«Нефтехимику» и «Куньлуню» 
екатеринбуржцы уступили.

«Автомобилист» начал матч 
более чем успешно, уже на 
второй минуте Максим Осипов
открыл счет. Правда, через пару 
минут хозяева счет сравняли, а в 
начале второго периода «Динамо» 
реализовало большинство и 
вышло вперед. Долгое время счет 
оставался неизменным, казалось, 
что хозяева доведут дело до победы, 
но «шоферы» перевернули игру в 
концовке. Сначала наброс Сергея
Зборовского на пятак подправил 
Андрей Обидин и перевел дело 
в овертайм, а в дополнительное 
время с передачи всё того же 
Зборовского Степан Хрипунов
принес «Автомобилисту» два очка 
за 15 секунд до сирены – 3:2.

Данил ПАЛИВОДА

Открытое акционерное общество «Российские железные 
дороги» в лице Свердловской железной дороги – филиала 
ОАО «РЖД», проводит  аукцион №24/5831/АP/А/Э/СВЕРД 
на право заключения договора аренды:  часть помещения 
площадью 1,0 кв. м здания цеха эксплуатации локомотивного 
депо с кадастровым номером 66:45:0100398:125, 
по адресу: Свердловская область, г. Каменск-Уральский, 
ул. Привокзальная, д. 1.

Торговая процедура является: открытой по составу участников, 
электронной, открытой по форме подачи предложения о цене, 
проводится методом пошагового повышения начальной цены.

Сроки проведения процедур (по московскому времени):

 Дата и время начала подачи заявок  «16» октября 2024 г. 
15: 00.

 Дата и время начала проведения торгов «19» декабря 2024 г. 
08:00.

Заявки на участие в торгах подаются посредством электронной 
торговой площадки «РТС-тендер», расположенной по адресу 
rts-tender.ru в сети Интернет.

Место проведения торгов: электронная торговая площадка 
«РТС-тендер», расположенная по адресу rts-tender.ru в сети 
Интернет.

Получить подробную информацию о порядке заключения 
договора можно, позвонив заказчику по телефону
8 (343) 380 12 98, либо направив запрос в электронной форме 
через сайт ЭТП.

Открытое акционерное общество «Российские железные 
дороги» в лице Свердловской железной дороги – филиала 
ОАО «РЖД», проводит  аукцион №24/5970/П/А/Э/СВЕРД
на право заключения договора купли-продажи  трехкомнатной 
квартиры общей площадью 63,3 кв. м с кадастровым 
номером 59:17:0101022:298, по адресу: Пермский край, 
г.о. Горнозаводский, г. Горнозаводск, ул. Мира, д. 29, кв. 19.

Торговая процедура является: открытой по составу участников, 
электронной, открытой по форме подачи предложения о цене, 
проводится методом пошагового повышения начальной цены.

Сроки проведения процедур (по московскому времени):

 Дата и время окончания подачи заявок «09» декабря 2024 г. 
07:00.

 Дата и время начала проведения торгов «18» декабря 2024 г. 
08:00.

Заявки на участие в торгах подаются посредством электронной 
торговой площадки «РТС-тендер», расположенной по адресу 
rts-tender.ru в сети Интернет.

Место проведения торгов: электронная торговая площадка 
«РТС-тендер», расположенная по адресу rts-tender.ru в сети 
Интернет.

Получить подробную информацию о порядке заключения 
договора можно, позвонив заказчику по телефону
8 (343) 358 57 36, либо направив запрос в электронной форме 
через сайт ЭТП.


